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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

                                        K R Y E T A R I                                                                                                                                  

 

Nr. _2971/1_ Prot.                                                                                                Klos, më 07.11.2025 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (arnoldiarnold@hotmail.com) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar. 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-68284-11-10-2025.                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës: "Ndërtim Urë Beton Arme Fshati Ketë, Njësia Administrative Xibër, 

Bashkia Klos". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233000‐9 “Ndërtim, themele 

dhe punime terreni për autostrada, rrugë”. 

6. Fondi limit: 3,926,568 (Tre milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë ) lekë pa t.v.sh, të vëna në dispozicion nga buxheti i shtetit për vitin 2025 nga 

të cilat: 1,566,599 (Një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë 

e nëntë) lekë pa t.v.sh nga fondi i emërgjencës civile për mbrojtjen civile me transfertë të 

kushtëzuar  dhe 2,359,969 (Dy milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa t.v.sh nga fondi i emërgjencës civile me transfertë të pakushtëzuar 

për vitin 2025 për objektin: "Ndërtim Urë Beton Arme Fshati Ketë, Njësia Administrative Xibër, 

Bashkia Klos". 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë: 21.11.2025 ora 10. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 
Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

Valbona Kola 

http://www.bashkiaklos.gov.al/

